МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2022 № 1312-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

16.03.2021 № 621 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :

         1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 16.03.2021 № 621

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого

дома садовым домом» следующие изменения:

         1.1. Дополнить пункт 2.8.2 Административного регламента подпунктом

«ж» следующего содержания:

 «ж) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в

границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о

признании садового дома жилым домом)».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                                 Ю. Гришан